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GENTLE DAY wkładki ekologiczne pochłaniające wilgoć z
paskiem anionowym 20 sztuk
 

Cena: 13,30 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 szt.

Postać -

Producent UAB VALENTIS

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaGENTLE DAY wkładki ekologiczne pochłaniające wilgoć z paskiem anionowym 20 SZTUKDo zastosowania przy obfitych
wydzielinach, przy upławach, jak również i przy skąpych okresach. Doskonałe dla skóry wrażliwej, skłonnej do podrażnień, dla alergików,
ale również i do wszystkich typów skóry. Wkładki absorbujące są po prostu dla każdej kobiety.Ekologiczne. Posiadają certyfikat
ekologiczny Oeko-Tex® 100 (Nr 2011LK0006), spełniają wymagania ekologiczne dla produktów posiadających bezpośredni kontakt ze
skórą.Wkładki do codziennego stosowania podczas pojawienia się skąpej wydzieliny.Bawełniana warstwa nie podrażnia skóry w trakcie
codziennego stosowania.Przepuszczająca powietrze podstawa zapewnia uczucie świeżości.DziałanieWiele kobiet walczy z
nieprzyjemnym zapachem związanym z obecnością wydzieliny. Jeśli nie stosujemy wkładek, w kontakcie z bielizną ten zapach staje się
bardzo często nieprzyjemny. Wybierając wkładki higieniczne absorbujące można raz na zawsze poradzić sobie z tym problemem. Dzięki
obecności w tych wkładkach paska anionowego nie dopuszczają one do rozwoju bakterii, a tym samym do problematycznego zapachu.
Są małe, cienkie, dyskretne, a do tego łagodne dla skóry. Stworzone z materiałów nieszkodliwych i niealergizujących. Nie posiadają
chloru, środków zapachowych, jak również i chemikaliów jak większość dostępnych na rynku produktów z tej kategorii. Dzięki
bawełnianej warstwie, która przepuszcza powietrze skóra oddycha, a każda kobieta odczuwa świeżość i suchość każdego dnia. Wkładki
higieniczne absorbują wilgoć i zapach, dlatego też, tak bardzo cenione są przez kobiety na całym niemal świecie. Idealne dla młodych
dziewcząt i dojrzałych kobiet.Niezawodne każdego dnia - wkładki higieniczne pochłaniające zapachWkładki higieniczne pochłaniające
zapach swoją niezawodność zawdzięczają samej budowie. Mają bardzo delikatną warstwę bawełnianą, dzięki której skóra oddycha i nie
jest podrażniona. Znajdujący się w środkowej części pasek anionowy zatrzymuje rozwój bakterii i tym samym też usuwa nieprzyjemny
zapach. Co więcej, w zewnętrznej części znajdują się paski klejące, które nie zatykają porów, a całość nie zawiera żadnych dodatkowych
komponentów. Jeśli więc stawiać na produkty, które mają spełnić swoje zadania najlepiej, jak to możliwe to bez wątpienia wkładki
pochłaniające zapach okażą się być niezawodnym rozwiązaniem na każdy dzień.Skład

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 07-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/gentle-day-wkladki-ekologiczne-pochlaniajace-wilgoc-z-paskiem-anionowym-20-sztuk.html
https://aptekazawiszy.pl/gentle-day-wkladki-ekologiczne-pochlaniajace-wilgoc-z-paskiem-anionowym-20-sztuk.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

